中国焊接协会文件
焊协（2019）秘字第 47 号

★

中国焊接协会关于《铝合金焊丝质量评价规范》团体标准发布的通知

各会员企业、相关单位：

根据《中国焊接协会团体标准管理办法》的文件要求，由中国焊接协会归

口，哈焊所华通（常州）焊业股份有限公司负责起草，天津市金桥焊材集团有

限公司、哈尔滨焊接研究院有限公司、上海工程技术大学、中车青岛四方机车

车辆股份有限公司、江苏新中铝焊业科技有限公司、上海市焊接行业协会、深

圳市麦格米特焊接技术有限公司、上海焊接器材有限公司、上海斯米克焊丝有

限公司、四川大西洋德润有色焊材科技有限公司、辽宁忠旺铝合金精深加工有

限公司、珠海福尼斯焊接技术有限公司、昆山京群焊材科技有限公司、天津大

桥焊丝有限公司、博焊乐投资（上海）有限公司、黑龙江科技大学参加起草的

《铝合金焊丝质量评价规范》团体标准，经中国焊接协会组织审查，现批准发

布，编号为 T/CWAN 0013—2019，自 2020 年 1 月 1 日起实施。

现予以公告。

中国焊接协会

二〇一九年十二月十一日